
 

 

 

 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

 
L’anno duemilaventuno, addì due del mese di novembre alle ore 17:15, nella sala riunioni del 

Consorzio Boschi Carnici, si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle seguenti persone: 

Sigg. Cacitti Luigi, Presidente, Clara D’Agaro, vicepresidente, Casanova Fabio, componente; 

Presiede il sig. Cacitti Luigi, Presidente   Presente il Direttore con voto 

   consultivo dott. Erika Andenna 

 

Assiste con funzioni di Segretario il Direttore Tecnico dott.ssa Erika Andenna   

 

 

 

OGGETTO: Atto indirizzo acquisto pubblicazioni tematiche 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Premesso: 

- Che è interesse del Consorzio procedere all’acquisto di pubblicazioni inerenti il tema ambientale e 

forestale, in particolare con volumi di recente pubblicazione e al fine di arricchire la biblioteca 

attualmente esistente; 

- Che è stato da poco presentato un nuovo progetto editoriale a cura di una piccola casa editrice 

regionale, dal titolo “La magia dei boschi del Friuli Venezia Giulia” (AA.VV.), volta a far conoscere al 

largo pubblico l’elevato grado di biodiversità degli ambienti boschivi diffusi entro il territorio 

regionale; 

Presa visione della pubblicazione di cui sopra e valutato interesse di questo Consorzio l’acquisizione di un 

numero minimo di copie per le finalità esposte in premessa; 

Acquisiti i pareri resi ai sensi dell’art. 49 del D.L. 267/2000 

 

 

 

D E L I B E R A 
 

1. Di formulare atto di indirizzo al Responsabile del Servizio relativamente alla attivazione delle procedure 

relative all’acquisto di un numero minimo di copie della pubblicazione dal titolo “La magia dei boschi 

del Friuli Venezia Giulia”. 

 

Con altra votazione unanime, la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente esecutiva a 

ogni effetto di legge. 

 

 

 

 

 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

n. 98/2021 



 

 

 

 

Letto confermato e sottoscritto. 

                   IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO 

                            F.to  Luigi Cacitti                                                            F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

La sottoscritta incaricata consorziale certifica che copia del presente verbale, a norma dell’art. 1 commi 15 e 

19 della legge regionale 11 dicembre 2003, n. 21, verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 

consecutivi dal 03.11.2021 al 18.11.2021. 

Tolmezzo, lì 03.11.2021 L’INCARICATO 

 F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

 Il sottoscritto certifica che copia del verbale di deliberazione suddetto è stata pubblicata nei termini 

sopra specificati senza denunce, reclami od opposizioni. 

Tolmezzo, lì L’INCARICATO 

 

 

 

________________________________________________________________________________________ 


